
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: 
ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana  09. studenoga 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU O ODABIRU  
u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave:  

Nabava informatičke opreme i izrada multimedijskih rješenja za posjetiteljski centar 
Kuća istarskih kaštela u okviru projekta TAKE IT SLOW 

Grupa 1 – Multimedijska i informatička oprema 

 
 

I 
 

Podaci o javnom naručitelju: 
 
Naziv: Istarska županija (dalje u tekstu: Naručitelj) 
Sjedište: Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
OIB: 90017522601 
Telefon: 052/351-414 
Internet adresa: www.istra-istria.hr 
Odgovorna osoba: Boris Miletić, župan 
 

II 
 

Predmet nabave ili grupa predmeta nabave:   
 
Predmet nabave je Grupa 1 -  Multimedijska i informatička oprema 

 
CPV oznaka i naziv predmeta nabave prema Uredbi Komisije (EZ) br. 213/2008 od 28. 
studenog 2007. o izmjeni Uredbe (EZ) br. 2195/2002 Europskog parlamenta i Vijeća o 
postupcima javne nabave: 

32322000-6 Multimedijska oprema;  

30230000-0 Računalna oprema 

  
III 
 

Ukupna procijenjena vrijednost svih grupa predmeta nabave iznosi 800.000,00 kuna (bez 
PDV-a) odnosno 1.000.000,00 (s PDV-om).  
 
Predmet nabave podijeljen je u dvije (2) grupe, a procijenjena vrijednost nabave po grupama 
iznosi: 
 
Grupa 1 – Multimedijska i informatička oprema, procijenjena vrijednost predmeta nabave 
predmetne grupe iznosi 320.000,00 (bez PDV-a) odnosno 400.000,00 (s PDV-om) 
Grupa 2 – Izrada 3D multimedijskih rješenja, procijenjena vrijednost predmeta nabave 
predmetne grupe iznosi 480.000,00 (bez PDV-a) odnosno 600.000,00 (s PDV-om).   

 



                                                             
 

Odluka o odabiru odnosi se isključivo na Grupu 1 – Multimedijska i informatička 
oprema. 

 
IV 
 

 Vrsta postupka javne nabave:  
 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti na temelju članka 14. ZJN 2016 u vezi s 

člankom 85. stavkom 1. točkom 1., člankom 88. i člankom 89. ZJN 2016 
 
 

V 
 

 Evidencijski broj nabave:  
13.2-21-MV 
 

VI 
 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za Grupu 1: 
 
Audio Video Consulting d.o.o., Hrastovička 62, 10250 Lučko, OIB: 62707927904, čija 
cijena iznosi 317.770,00 HRK bez PDV-a, odnosno 397.212,50 HRK s PDV-om. 
 

VII. 
 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 
 
Temeljem članka 302. stavka 2. ZJN 2016, u otvorenom postupku javne nabave za predmet: 
Nabava informatičke opreme i izrada multimedijskih rješenja za posjetiteljski centar 
Kuća istarskih kaštela u okviru projekta TAKE IT SLOW, evidencijski broj nabave: 13.2-
21-MV za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za Grupu 1 -Multimedijska i informatička 
oprema, odabire se ponuda ponuditelja Audio Video Consulting d.o.o., Hrastovička 62, 
10250 Lučko, OIB: 62707927904, čija cijena iznosi 317.770,00 HRK bez PDV-a, odnosno 
397.212,50 HRK s PDV-om, iz razloga što je ponuda predmetnog ponuditelja ocijenjena 
ekonomski najpovoljnijom ponudom u otvorenom postupku javne nabave sa ostvarenih 
100,00 bodova, a Naručitelj je utvrdio da je ista valjana. 
 
Tablični prikaz ostvarenog broja bodova prema kriterijima za odabir ponude: 
 

Naziv ponuditelja 
AUDIO VIDEO CONSULTING  d.o.o 

 

Cijena 
 
 
Naručitelj kao jedan od kriterija određuje 
cijenu prihvatljive ponude, sa PDV-om. U 
skladu s člankom 294. ZJN, naručitelj ne 
može koristiti pravo na pretporez, te stoga 
uspoređuje cijene ponuda s porezom na 
dodanu vrijednost. 
 
Maksimalan broj bodova koje Ponuditelj može 
ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 90 
bodova. Ponuditelj čija je cijena prihvatljive 

Cn= 397.212,50/ 397.212,50*90 

Cn= 90,00 bodova 



                                                             
 

ponude najniža, ostvarit će maksimalni broj 
bodova. 
 
Ostale ponude se boduju relativno u odnosu 
na ponudu s najnižom ponuđenom cijenom 
prema slijedećoj formuli: 
 
Cn = C(min) / Cp x 90 
 
Cn – broj bodova koji je ponuda dobila za 
ponuđenu cijenu 
C(min) – najniža cijena ponuđena u 
postupku javne nabave  
Cp – cijena ponude koja je predmet ocjene 
 
 
 

Jamstveni rok 

Naručitelj kao jedan od nefinancijskih kriterija 
određuje duljinu jamstvenog roka za 
otklanjanje nedostataka na isporučenoj 
opremi/robi, pri čemu je predmet bodovanja 
jamstveni rok dulji od 24 mjeseca.  

 

Ponuditelju koji ponudi najduži jamstveni rok, 
dodijelit će se maksimalnih 10 bodova. Ostale 
ponude se boduju relativno u odnosu na 
ponudu s ponuđenim najduljim jamstvenim 
rokom za otklanjanje nedostataka prema 
slijedećoj formuli: 

 

J = Jo /Jn* 10 

 

J= broj bodova koje je dobila ponuda za 
ponuđeni jamstveni rok za otklanjanje 
nedostataka 

Jn= najduži ponuđeni jamstveni rok  

Jo = jamstveni rok koji je ponuđen u 
ponudi koja se ocjenjuje  

10= maksimalni broj bodova 

 

J = 36/36*10 

J = 10,00 bodova 

Ukupno 100,00 bodova 

 
 
Prema kriteriju za odabir valjane ponude se rangiranju: 
 

Naziv, sjedište ponuditelja Ostvareni bodovi Rang 



                                                             
 

Audio Video Consulting 
d.o.o., 
Hrastovička 62, 10250 
Lučko 

100,00 1.  

 
 

VIII 
 

Razlozi za isključenje ponuditelja: 
Ne postoje razlozi isključenja ponuditelja. 

 
 

IX 
 

Razlozi za odbijanje ponude: 
Ne postoje razlozi za odbijanje ponuda. 
 
 

X. 
 

Rok mirovanja: 
U skladu s člankom 306. stavak (1) ZJN 2016 primjenjuje se rok mirovanja u trajanju od 15 
dana. 
 
 

XI. 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 

određenog ugovora o javnoj nabavi i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 

kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 

politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Žalba se izjavljuje u 

pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih 

usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih 

sustava Državne komisije i EOJN RH (e-žalba). Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

Naručitelju u roku za žalbu. Žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana primitka odluke 

o odabiru, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. Žalba mora sadržavati 

najmanje podatke i dokaze navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             
 

KLASA: 406-01/21-03/79 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-12 
Pula, 09. studenoga 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

                                                                      Župan 

                                                                                                                Boris Miletić 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-11-08T15:52:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




